PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA-RS

AVALIACAO DE BENS INSERVIVEIS EXISTENTES NO DEPQOSITO DOS INSERIVEIS

DATA: 12/05/2025

1-Compressores ar condicionados-36 und. X R$ 25,00/und.= R$ 900,00.
2-Material cobre-36 kg x R$35,00/kg = R$ 1.260,00.

3-Material ferro comum-3.500 kg x R$ 0,50/kg = R$ 1.750,00.
4-Material Inox-30 kg x R$ 1,50/kg = R$ 45,00.

5-Instrumentos musicais: R$ 600.00.

6-Material mista-100,00 kg x R$8,00/kg = R$ 800,00.

VALOR TOTAL DE R$ 5.355,00.(cinco mil trezentos e cinquenta e cinco reais).
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ?

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA m
Secretaria de Municipio de Planejamento e Administragdo

Superintendéncia de Administracgo INOVAR E CUIDAR

PROPOSTA DE ORGAMENTO
Empresa: FABIO ALEXANDRE FAVARO ECIALTDA ]

Enderego:
Rua Miguel Carvalho de Macedo, 250 — Uglione — Santa Maria RS

ICNPJ 02.181.073/0001-52 R

Fonele-mail: | marlngametals@hotmall com o TI
MATERIAL | VALOR/KG

LATINHA R$7,00

PERFIL RS$8,00

PANELA RS$8,00

MISTA RS$6,00

METAL (BRONZE) R$15,00

COBRE R$35,00

INOX FERROSO RS0,50!

INOX NAO FERROSO R$1,50

ALUMINIO DURO RS5,00

ANTIMONIO R$5,00

MAGNESIO R$5,00

RODA R$8,00

FERRO COMUM R$0,50

FERRO FUNDIDO R$1,00

BATERIA RS$3,00

CHUMBO R$4,00

MOTOR DE GELADEIRA (Unidade) R$25,0 Y
Nome e assinatura responsavel: S

~gbio Alexandre Favaro

Validade da proposta: 15 dias.

Santa Maria/RS, 22 de abril de 2025.

Rua Vendncio Aires, n? 2277 - 32 Andar - Centro - Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 - Tel.: (55) 3174.1530- E-mail: administracao@santamaria.rs.gov.br
www.santamaria.rs.gov.br
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